بہت مزا آتا ہے جب دعا گو مربی لکھتے ہیں کہ افریقہ کے جنگلوں میں یہ ہو رہا تھا اور ہم بالکل عاجز آگے تھے تو ہم نے عاجزانہ دعا کی اور خدا نے اس طرح نشان دکھایا۔ یہ تو بہت مزے کی بات ہے لیکن بزرگ پرستی کا رنگ اختیار نہ کریں خواہ میری ذات سے متعلق ہی ہو۔
(حضرت امام جماعت احمدیہ الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ)

جلد ۲۴-۲۹ نمبر ۳۴ بدھ ۲۷-۲۸ شعبان ۱۴۱۳ھ ۹-۱۰ تیلخ ۱۳۷۳ھ ۹- فروری ۱۹۹۳ء

ولادت

○ ”اللہ تعالیٰ نے اپنے فضل سے مكرم سيد محمود احمد صاحب ابن محترم سيد داؤد مظفر شاہ صاحب وصاحبزادی امۃ الحکیم بیگم صاحبہ کو مورخہ ۹ جنوری ۱۹۹۳ء کو پہلی بیٹی عطا فرمائی ہے۔ جس کا نام حضرت خلیفۃ المسیح نے از راہ شفقت عالمی احمدیہ نبی وی کے پروگرام ”بات چیت“ میں ”منزہ جتول“ رکھا ہے نومولودہ حضرت المصلح موعود امام جماعت۔